БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«14» декабря  2017 № 124                                                                г. Белокуриха

	О признании утратившими              силу некоторых решений Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов, рассмотрев информацию прокурора города Белокурихи от 30.10.2017 № 02-01-2017, руководствуясь ст.13 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1. Принять решение «О признании утратившими силу некоторых решений Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края».
2. Направить решение «О признании утратившими силу некоторых решений Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края» главе города Белокуриха К.И. Базарову для подписания и опубликования в установленном порядке.

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
Председатель

Белокурихинского городского

Совета депутатов Алтайского края                                            С.К. Криворученко

Принято решением

Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края
от 14.12.2017 №124
РЕШЕНИЕ
«О признании утратившими силу некоторых решений Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края»

1.Признать утратившими силу следующие решения Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края:

- от 30.06.2016 № 390 «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;

- от 29.12.2011№ 86 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации г. Белокурихи».
Глава города Белокуриха                                                                    К.И. Базаров